dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2215

2216

2217

2218

2219

2220

2221

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpun
AnekcaHppoBu4

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBuY

NN TonkanuH
OMuTpun
AnekcaHapoBu4

NN TonkanuH
OMnTpun
AnekcaHOpoBuY

M TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu4

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

TonkanuH OmMntpun AnekcaHppoBuy

007097

11.01.2011

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

11.01.2019

12.01.2019

12.01.2019

12.01.2019

12.01.2019

13.01.2019

14.01.2019

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HenoBM>XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HepBum>XnmocTb

HenBm»XnmocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

2231

2232

2233

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

15.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

19.01.2019

20.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

23.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

26.01.2019

27.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

29.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

01.02.2019

02.02.2019

03.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

09.02.2019

10.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

16.02.2019

17.02.2019

17.02.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

17.02.2019

17.02.2019

17.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

23.02.2019

24.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

27.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

02.03.2019

03.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

07.03.2019

08.03.2019

09.03.2019

10.03.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

11.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

16.03.2019

17.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

M TonkanunH
OMntpun
AnekcaHOpoBsuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHapoBu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

NN TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOposu4

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBuY

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

23.03.2019

24.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBM»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



2330

2331

2332

2333

2334

NN TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

WM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHapoBu

UM TonkanuH
OMntpun
AnekcaHOpoBuY

UM TonkanuH
OMuTpuin
AnekcaHOpoBu4

M TonkanuH
OMntpun
AnekcaHgpoBu4

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



