Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Толкалин Дмитр	рий Александрович			
Номер в р	еестре членов РОО	007097				
Дата вклк членов РО	очения в реестр ОО	11.01.2011				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	составления направление определяемой квалификационного			
2215	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2216	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2217	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2218	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2219	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2220	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	13.01.2019	Недвижимость	Рыночная		
2221	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	14.01.2019	Недвижимость	Рыночная		

2222	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	15.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2223	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	16.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2224	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2225	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2226	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2227	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2228	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2229	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	18.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2230	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2231	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	20.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2232	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	21.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2233	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	22.01.2019	Недвижимость	Рыночная

2234	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	23.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2235	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2236	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2237	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2238	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2239	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2240	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	25.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2241	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	26.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2242	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2243	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	28.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2244	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	29.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2245	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	29.01.2019	Недвижимость	Рыночная

2246	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	29.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2247	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	30.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2248	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	31.01.2019	Недвижимость	Рыночная
2249	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	01.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2250	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	02.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2251	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	03.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2252	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2253	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2254	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2255	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2256	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2257	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная

2258	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2259	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2260	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2261	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2262	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	05.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2263	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	06.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2264	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	07.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2265	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	08.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2266	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	09.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2267	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	10.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2268	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2269	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная

2270	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2271	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2272	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2273	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2274	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2275	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2276	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	13.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2277	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	14.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2278	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	15.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2279	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	16.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2280	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2281	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.02.2019	Недвижимость	Рыночная

2282	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2283	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2284	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2285	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	18.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2286	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2287	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	20.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2288	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	21.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2289	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	22.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2290	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	23.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2291	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2292	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	25.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2293	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	26.02.2019	Недвижимость	Рыночная

2294	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2295	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	28.02.2019	Недвижимость	Рыночная
2296	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	01.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2297	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	02.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2298	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	03.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2299	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	04.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2300	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	05.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2301	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	06.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2302	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	07.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2303	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	08.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2304	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	09.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2305	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	10.03.2019	Недвижимость	Рыночная

2306	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	11.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2307	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	12.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2308	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	13.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2309	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	14.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2310	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	15.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2311	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	16.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2312	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	17.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2313	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	18.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2314	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2315	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2316	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2317	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная

		ĺ		
2318	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2319	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2320	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2321	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2322	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2323	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	20.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2324	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	21.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2325	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	22.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2326	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	23.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2327	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	24.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2328	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	25.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2329	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	26.03.2019	Недвижимость	Рыночная

2330	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2331	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2332	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2333	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная
2334	ИП Толкалин Дмитрий Александрович	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная